ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PILÕES

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ENGENHARIA PARA
REFORMA DO PRÉDIO DA SEDE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE PILÕES/RN.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00012/2022. DOTAÇÃO: Unidade Gestora: 1 – Câmara
Municipal; Órgão Orçamentário: 1000 – Câmara Municipal;
Unidade Orçamentária: 1001 – Câmara Municipal; Função:
1 – Legislativa; Subfunção: 31 – Ação Legislativa; Programa:
1 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA; Ação:
2.1 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL –
3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
– Fonte de recurso: 15010000 – RECURSOS
ORDINARIOS. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro
de 2022. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de
Pilões e: CT Nº 00009/2022 - 21.12.22 - FRANCISCO
EDUARDO SATURNO - R$ 15.512,00.